UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STC-VP Sóc Trăng, ngày      tháng 8 năm 2023

V/v  triển khai thực hiện Quyết

định số 899/QĐ-TTg ngày

31/7/2023 của Thủ tướng

Chính phủ

                                      Kính gửi: Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra,

                                                        Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng

tại Công văn số 2124/UBND-TH ngày 09/8/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh

triển khai thực hiện Quyết định số 899/QĐ-TTg ngày 31/7/2023 của Thủ

tướng Chính phủ (đính kèm).

Sở Tài chính phổ biến Công văn số 2124/UBND-TH nêu trên; theo đó,

đề nghị Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên môn

thuộc Sở theo chức năng, nhiệm vụ được giao, nghiên cứu Quyết định số

899/QĐ-TTg nêu trên, chủ động tham mưu thực hiện (nhất là những công

việc thuộc chức năng phải tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện). Trong

trường hợp khó khăn, vướng mắc, vượt thẩm quyền kịp thời xin ý kiến chỉ

đạo của Ban Giám đốc.

Theo nội dung văn bản này, đề nghị Chánh Văn phòng, Chánh Thanh

tra, Trưởng các phòng nghiệp vụ thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Cổng Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VP.

GIÁM ĐỐC

Dương Thị Kim Thúy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T15:53:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Mỹ Trang<ttmtrang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-08-14T21:42:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Dương Thị Kim Thúy<dtkthuy@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T14:57:16+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T14:57:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T14:57:41+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!